Приказ Роспотребнадзора от 20.10.2014 №1047 "О внесении изменений в Положение о комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов"
17.12.2014

        ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПРИКАЗ
    20.10.2014  № 1047
    МОСКВА

О внесении изменений в Положение о комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Роспотребнадзора 08.11.2010 №396

(Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 01.12.2014 №35013)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453
«О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по
вопросам противодействия коррупции» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 26 (часть II), ст. 3518) п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в Положение о Комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских
служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом
Роспотребнадзора от 8 ноября 2010 г. № 396 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 30 ноября 2010 г., регистрационный № 19075), с изменениями,
внесенными приказом Роспотребнадзора от 15 августа 2013 г. № 551 (зарегистрирован

 1 / 2

Приказ Роспотребнадзора от 20.10.2014 №1047 "О внесении изменений в Положение о комиссиях Роспотребнадзора по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов"
17.12.2014

Министерством юстиции Российской Федерации 24 сентября 2013 г., регистрационный
№ 30015), согласно приложению.

Руководитель А.Ю. Попова

 2 / 2